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年度

月 日 入 金 出 金 残 高

7 1 前期繰越金 121,064

5 唐嶋田貴子様 （お振込） 14,000 135,064

10 中村則子様 （お振込） 1,000 136,064

10 鹿子嶋朱美様 （お振込） 3,000 139,064

8 3 削蹄代 25,920 113,144

9 中村則子様 （お振込） 1,000 114,144

29 鹿子嶋朱美様 （お振込） 3,000 117,144

9 4 中村則子様 （お振込） 1,000 118,144

15 血液検査代 5,119 113,025

26 加部和次様 （お振込） 10,000 123,025

30 鹿子嶋朱美様 （お振込） 3,000 126,025

10 1 鹿子嶋朱美様 （お振込） 10,000 136,025

11 中村則子様 （お振込） 1,000 137,025

12 削蹄代 36,720 100,305

14 横山様 （お振込） 2,000 102,305

16 秋山瑛美様 （郵送） 10,000 112,305

11 6 鹿子嶋朱美様 （お振込） 3,000 115,305

9 H様 （お振込） 30,000 145,305

21 岩田三鈴様 （お振込） 3,000 148,305

27 加部和次様 （お振込） 2,000 150,305

28 渡部真夕様 （お振込） 3,000 153,305

28 長谷部直子様 （お振込） 39,000 192,305

30 上坂由香様 （お振込） 7,000 199,305

12 4 中村則子様 （お振込） 1,000 200,305

6 鹿子嶋朱美様 （お振込） 3,000 203,305

19 治療代 44,650 158,655

19 血液検査代 3,035 155,620

1 9 西川史子様 （お振込） 2,000 157,620

22 中野民子様 （お振込） 10,000 167,620

23 中村則子様 （お振込） 1,000 168,620

25 馬死亡による経費 3,300 165,320

2 7 中村則子様 （お振込） 1,000 166,320

9 瀧脇弘子様 （お振込） 20,000 186,320

14 金森純子 （お振込） 216,000 402,320

15 鹿子嶋朱美様 （お振込） 3,000 405,320

20 馬死亡による経費 3,320 402,000

3 23 中村則子様 （お振込） 1,000 403,000

27 鹿子嶋朱美様 （お振込） 6,000 409,000

29 治療代 40,671 368,329

29 薬品代 120,203 248,126

2017 出 納 帳

摘 要



4 2 今村敦子様 （お振込） 10,000 258,126

3 酒井みどり様 （郵送） 3,000 261,126

6 中村則子様 （お振込） 1,000 262,126

30 佐々木章子様 （手渡し） 5,000 267,126

5 8 中村則子様 （お振込） 1,000 268,126

10 H様 （お振込） 30,000 298,126

23 削蹄代 42,120 256,006

6 5 鹿子嶋朱美様 （お振込） 3,000 259,006

17 伊藤真弘様 （手渡し） 10,000 269,006

26 イシズカ様 （手渡し） 10,000 279,006

27 庄島裕子様 （お振込） 6,000 285,006

30 次期繰越金 285,006


